
 

MiniJack Splitter 1->2

Numri i artikullit.:

502-16
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 5 0 2 1 6 3

Me Sandberg Audio Splitter, mund të dërgoni audio nga një Mini Jack në dy
pajisje në të njëjtën kohë. Perfekte për të lidhur si kufjet ashtu edhe
altoparlantët, ose për të ndarë muzikën tuaj me një mik.
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 Sandberg MiniJack Splitter 1->2

 Specifikimet
5 years warranty
Double quality controlled
Lidhjet audio

Mbështetje dhe shkarkim:
     https://sandberg.world/support/MiniJack-Splitter-1-2

 Informacioni i paketimit  Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 11.30
Gjerësi (cm) 8.00
Thellësi (cm) 2.00
Peshë (g) 15.00 37.00


Produkt:
www.sandberg.world/product/MiniJack-Splitter-1-2

Shitës:
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